REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Br.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; (42 228-316, Websile: www hidaagoval, E-mail; info@hidansoval -
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR .

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe 18 [Bmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat 18,09.2012.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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i Stiator 1995 | 51.03.2014 :

NE bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dati¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj: =
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyroara prej meje né kété dokument jang t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshié e vérteté,
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

* Pershkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gé& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj

- pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 fihjetor -

e viti t€ deklarimit.

R e ol ¥lera me shifra Pjesa Pnk‘umenia
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit dhe me fjalé ity i;s:jﬁkucs
Blerje automjeti tip Mercedes Benz 250 CDI, né L
Stutgart Gjermani, me vlerg 45,100 Euro.Pér blerjeni e | 45,100 Euro 100% | 2(dy) fleté
g kélij automjeti kam dérguar djalin Saimir Mugmatajné | (dyzetepesé
Gjermani dhe dokumenti i blerjes éshté regjistruar né | mijé e njéqind
emér té tij. Pér ta kaluar automjetin né pronésing time Euro)
kam nénshkruar kontraté dhurinu me djalin,
Bashkangjitur dokumenti i blerjes né Gjermani daté
14.08.2013 si dhe kopje e Kontratés sé Dhurimit me
Nr.6045 Rep., dhe Nr.1416/1 Kol., daté 03.10.2013.
Burimi T¢ ardhura né shumén 75,625 Euro, nga ndaria
| plesés fakuese t fitimit si bashkinvestitor 1€ bashkéshortes,
| bazuar né kontratén e bashképunimit me Nr.7606 Rep., dhe
Nr. 1203 Kol daté 06.08.2008 me Shog. Kevin Konstruksion
Shpk, té deklaruar mé paré.
Giéndje né llogaring rrjedhése té pagés né Credins | 410,714 Leké
2 | Bank né 31.12.2013, (katérqind e | 100% | 3(tre) fleté
Sqarim.N¢ keté llogari né daté 18.03.2013, mé éshie kaluar | dhjetémijé e -
nga llogaria bankare e bashkéshorfes né Credins Bank |  shtatégind e
shuma 857,309 Leki # cilén e kam térhegur gradualisht Kjo | katérmbédhjeté
shumé ka si burim dividentin e wvitit 2012 nga Lekg)
Shog. ALBSIG Sha, ku bashkéshortja ime Eshié aksionere. >

* Objekti | deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i lgjit nr.9049, datg 10.04,2003)

a) pasuriti ¢ paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vlerd t8 veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerin e aksioneve, t8 letrave me vlerg dhe pjesitt e kapitalit ng zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, giendje ni¢ cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiecmri, Nénshkri
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| Pé shkruani hollésisht té ardhu

& ]

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE!OSE PRIVATE

. homisione e ¢do angazhim e

viprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, peér bashl..hqlml tinfen dhe fémijét madhoré. Pércaltoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga ﬂEltIﬂrlml i

niéparshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit € deklarimit. -
| ==
o= E SO E Tiorumars
Pérshkrimi i t€ ardhurave JUAT S el justifikues
valuté (me shifra dhe me s
% (Nr. Fletéve)
fijalé)
233,620 Lek + 2(dy) flete

| Té ardhurat nga paga si Prokuror pér periudhén
Janar-Shkurt 2013.

{(dygind e tridhjete tre
mije e gjashtegind e
njezet Leke)

Té ardhurat nga paga si Deputet i Kuvendit te
Shqiperise pér periudhén Shtator -Dhjetor 2013.

784,059 Leke
(shtategind e tetedhjete e
kater mije e pesedhjete e

nente Leke)

S =
1{nje) flete

Té ardhurat neto pér vitin 2013 nga veprimtaria e
bashkéshortes si Notere Publike.Paguar i€ gjitha
| defyrimet sipas Ligjit.

2,908,757 Leke
(dymilion e néntégind e
tetémije ¢ shtategind e
pesedhjete e shtaté Leké)

1(nje) fleté

Té ardhurat nga péga e djalit si specialist né
Kontrollin e Larté té Shtetit pér periudhen 01.01.2013
| -31.01. 2013. '

57,093 Leké
(pesedhjete e shtatemije e
nentedhjete e tre Leké)

1{nje) fleté

Té ardhurat nga paga e djalit si Drejtor Kabineti dhe
Zedhenes i Komisionit te Sherbimit Civil (me
Kontrate )

95,795 Leke

shtategind enetedhjete e
pese Leke)

Nentedhjete e pesemije e |

1(nje) fleté

Té ardhurat pér vitin 2013 nga paga e vajzés llda
Mugmataj né Fakultetin Juridik.

| Té ardhurat pér vitin 2013 nga paga e vajzés llda
Mucmataj si Anétare e Késhillit Mbikqyrés ne
Shog.ALBSIG Sh.a.

903,167 Leké -
(néntégind e tremije e
njeqind gjashtédhjeté e

shtate Leké)

540,000 Leké
(peségind e dyzetmijé)

1(njé) fleté

1(njé) flet

Emri, Mbiemri, N

Nése ky formar éshié i pamjafiueshén,
plotésont né fofokopie € 1.

vazhdoni te,

Vexhi Mucmataj

Dl

énsh@m/

“Perioatt Tieor

P




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jang siguroar t€ ardhurat, adresa , nr, i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave ié
% 3 : Dokumenta
krijuara, né leké apo n#

: ; justiflikues
valuté (me shifra dhe ““:4._ (NT. Fletéve)

| Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé) o
Té ardhura né vitin 2013 nga ndarja e dividentit né 1,981,503 Leké
Shoq.ALBISIG Sh.a, kaluar né Credins Bank né daté | (njémilion e néntégind 1(njé) Fleté
23.09.2013 né emér té bashkéshortes. e tetédhjeté e njémijé e
pesiigind e tre Leké)
Té ardhura nga ndarja e pjests takuese té fitimit si 75,625 Euro
bashkinvestitor,bazuar né kontratén e bashképunimit |  (shtatédhjeté e pesé 1(11jé) Flete

me Nr.7606 Rep., dhe Nr.1203 Kol., daté 06.08.2008 mijé e gjashtéqgind e
me Shog.Kevin Konstruksion Shpk, kaluar né| njézet e pesé Euro)
Credins Bank né daté 1007.2013 né emér té

bashkéshortes, B

Té ardhura nga qiraja e zyrés e cila éshté pérfituar 3,780 Euro

nga ndarja pjesés takuese si bashkinvestitor bazuar | (tremijé e shiatégind e 2(dy) Fleté

né kontratén e bashképunimit me Nr.7606 Rep., dhe teédhjeté Euro) ‘ ’
Nr.1203 Kol, daté 06.08.2008 me 5Shog.Kevin

 Bonstoakeion Shpk. St

Té ardhura nga Taks Free(IV) nga blerja e automjetit 7,188 Euro 3(tre) Fleté

né Gjermani né shumén 7,188 Euro, (shtatégind e njégind e

tetédhjetée teté)

¢« Emri, Mbiemri, Nénshkfimi /

[ Vexhi Mucmataj

Mése by formar ésheé | pamjaffueshém, vazhdoni 1§
Plotésoni né fotokopie té 1if.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& trétéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dek]arimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit 18 deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1
deklarimit. d

s T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe €
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiver nga jSndj&edetyrimit
delklarimi i te mbetur pa shlyer
| Pershkrimii detvri méparshém deri ng deri né 31 dhjetor té ,ILDI:.";.T:::&
e e 31 dhjetor té vifit t¢ | vitit ¢ deklarimit | 180 e
deklarimit (me shifra dhe fjalgy | O Fle
s (me shifra dhe fjalé) =
| Vazhdon detyrimi pér blerjen e | Dorézuar
| sip.ndérti 1,26 2 ,me dokumentt neé
sip ndetj,lmore 90.26 m 7 ) [T P 50.000 Euro R HE]
Kontratén Dt.06.12.2006 me Kontrollin e
i (njézetmijé) ¥
Nr.20292 Rep.dhe Nr.1529 Kol. Ploté.
Varhdon detyrimi pér shtesen e 4.575.500 Leké Dorézuar 4
kapitalit pér Degén e 5Sheoq.| — _____________ (katérmilion e pesé | dokumenti né
" ALBSIG” Sh.a Magedoni, financuar " qind e shtaté Kontrollin ¢
nga z.Shefqet Kastrati né formé dhjeté e pesémijé e | Ploté.
huaje né Dt.27.06.2008. peségind)
|
" ¥
Nese by format dshid | panfafiveshém, vazhdoni Emri, M biemri, Nénsh&ri 7

1& plotésoni né fotokopie 1 1, "Vexhi Mu ¢mataj

“Perodib Vietar " i3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; RrReshit Collaku, Tel: 0500 9999, Fax: (42 228-516, Website: www hidaa gov al. E-mail: infodhidaa gov.al
“.
o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré} g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponchen vegmas.

-
AUTORIZIM

PIiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNé bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larl® 1€ Dcklarimit dhe Kgntrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ t& verifikojng ni t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, qé ekzistojné n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Frida Begir Mu¢mataj , _- bashkishort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prindérit []
témijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Vexhi Adem Mucmataj.
Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshiiorimi
Frida Mug¢mataj 3 J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén Kusndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n@ leké apo né valuté g pasqyrohet né dokumentaeionin gé dispononi, cmimin e
- blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢flo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ngé 31 dhjetor
té viti té deklarimit, :

: : Dokumenta
DL Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;’;E'-a me:“f.'fm PJE:“ justifilues
e me fjalg né % (Nr.
Shtuar gjéndja Cash né Euro pér vitin 2013 né '
I | shumén 29500 Furo.Burimi TE ardhuira né shumin 29500 Euro. 100%
75,625 Euro, nga ndarja pjesés takuese € fitimit si| (njézet e nénté
bashkinvestitor bazuar né kontratén e bashképunimit me | mijé e peséqind
Nr.7606 Rep., dhe Nr.1203 Kol., daté 06.08.2008 me Euro)
| Kevin Konstruksion Shpk. _
2 | Shtuar gjéndja Cash né Lek@ pér vitin 2013. 3,000,000 Leké | 100%
(tremilion Leké)
3 | Llogari bankare né Euro né Credins Bank.
Burimi T¢ ardhura nga Taks Free nga blerja ¢ automjetit 8,464 Euro 100%
né Gjermani + & ardhura nga givajn ¢ zyrés e cila éshité (tetémijé e I{njé)Fleté
perfituar nga ndarja pjesés takuese si bashkinvestifor katérgind
bazuar né konfratén e bashképunimit me Nr.7606 Rep., | egjashtédhjeté e
dhe Nr1203 Kol, daté 06.08.2008" me Shog.Kevin katér Leké)
Konstruksion Shpk.
4 | Shtuar logarité rrjedhése né Credins Bank né Lekg, 10,494 Leké 1{nje)fleté
krijuar me té ardhurat nga veprimtaria si Notere | (dhjetémijé e
Publike. Ishfe 142,027 Leké né 31.12.2012 dhe né katér gind ¢ 100%
31.12.2013 éshté 152,521 Leke. “ | néntédhjeté e
3 | Depozité né Credins Bank me gjéndje né 31.12.2013 . | 2,000,000 Leké | 100%
Burimi Té ardhurat e witit 2013 nga ndarja e dividentit | (dymilion Leké) 1{njé)Fleté
né Shog. ALBISIG Sh.a.

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gtirma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, da 10.04.2003)

&) pasuritd e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, 18 regjistrueshme n# regjistrat publiki;

¢} sendet me vleré t& vecant® mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesit ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rejedhése, né depoxité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  nit valuté té huaj;
Nése ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni t¢ plowésohi né fotokapfe té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
LFrida Mugmataj

~
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I NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
- e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohel né dokumentacionin g dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtoar apo paktsuar, pjesén takuese g€ zotéroni, tb;gdﬂ Iloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém deri né 31dhjetor
-t viti t& deklarimit.

; ; Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viers meshifts dheine o e ju{;:iil;ikues
_ fale nt% | (Nr. Fletéve)
6 | Shtuar depozita né Societe Generale Albania 635,18 Euro  * | 100%
Bank nga interesat.Gjéndja né 31,12.2012 ishté (gjashtégind e 1(njé) fleté
2(,788.44 Ewro.Gjéndje né 31.12.2013 &shté né | tridhjeté e pesé Euro)
| shumén 21,423.62 Euro. |
Shtuar llogaria rrjedhése né UNION Bank . 620,048 Leke 100%
7 | Burimi ardhurat nga veprimtaria si Notere | (gjashtéqind e njézet 1(njé)fleté
Publike. Gjéndja né 31.12.2012 ishi€ né shumén mijéL e dyzeteteti
58,046 Leké. Gjéndja né 31.12.2013 éshte né Leké)
shumén 678,094 Leké.
Pakésuar depozita né UNION Bank. -496,955 Leké
Gjéndja né 31.12.2012 jshté né shumén 752,917 | (katérginde nénte 100% | I(njé)flete
S | Lake dhjeté e gjashtémijé e
Giéndja né 31.12.2013 Eshie né shumin 255,963 | nentéqgind e pesé
Leke. dhjeté e pesé Lekeé)
Shtuar llogaria rrjedhése né BKT né vitin 326,505 Leké 100%.;
9 | 2013. Gjendja né 31.12.2012 ishté né shumén |  (treqindenjézet e 2(dy)flets
265,727 Leké.Gjgndjn né 31.12.2013 eshté né | gjashté mijé e peséqind
shumén 592,232 Leké. - & pesé Leké)
Shtuar depozita né BKT nga interesat.Gjéndja © 32,315 Leké 100%
10 | ng 31.12.2012 ishte 700,000 Leké.Gjéndja né | (tridhjeté e dymijée 1(nje) fletd
31.12.2013 éshte 732,315 Leké. tregind e pesé
mbédhjeté Leke) I

*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.904%9, daté 10.04.2003)
@) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vleri t2 vecanté mbi 300 000 leke;
o) vlertn e aksioneve, té letrave me vierl dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likoiditeteve, gjendje né cash, né logari rgedhése, n# depozit®, néé bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose  n@ valulé 18 huaj;

%
Nése by format Eshie | pamjafiveshém, vazhdoni t¢ plotésoni né forokopie o 1.

rFl'idﬂ Mugmatzaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Peviodic Tietor ™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

¥

_ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lNojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mafiyentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leke apo né valulié qé pasgyrohet né dokumenfacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén qé leeni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gqé zotéroni, té cdo lloj,
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr ; S b S Vlera me shifra dhe me, | Pjesa !Jak.ument_a
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit R justifikues
fjalé né % (Nr.
Shtuar llogaria rriedhése né Raiffeisen BANK. 43,525 Leké 100%
Giéndja né 31.12.2012 ishté 282,055 Leké. (dvzet e tremijé e 1(njé) fleté
K Gjéndja né 31.12.2013 éshté 325,580Leké. peségind e njézet e
pesé Leké)
Mbyllur llogari rrjedhése né Alpha BANK . -29,178 Leké
12 Gjéndja né 31.12.2012 éshté 29,178 Leké. (njézetenéntémijé e 1(njé) fleté
Gjéndja né 31.12.2013 éshté 0 Leké. njéqind e shtatdhjeté
e telé Leké) 100%
Llogari rrjedhése né Credit Agricole Bank e 160,980 Leké
hapur né 06.02.2013 si Person Fizik nga aktiviteti | (njémilionegjashtédhj | 100% | 1{njg) fleté
2 si notere.Gjéndja né 31.12.2013 éshté né shumén | eté mijé e néntégind .
160,980 Leké. . e tetédhjeté Leké)
Trualli me sip.50m2 né Rr.Muhamet Gjollesha i '
14 | deklaruar mé parg, éshté dhéné pér ndértim | -
Shoq.Ferari Shpk me Kontraté Sipérmarrje me 4(kater)
Nr.2467 Rep., dhe Nr.635 Kol., daté 30.08.2013, 100% | fleté 5
me géllim pérfitimin e njé apartamenti me sip.5() |
m?2. Bashkangjitur Certifikata pér Virtetin Pronésie .
e truallit dhe Konirata e Sipérmarrjes me Shog.
Ferrari Shyk.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datd 10.04,2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe (¢ drejat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vleré & veganté mbi 500 000 leke;

¢} vler#n e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rjedhése. né depozité, né hono thesari dhe ngé huadhénic, ni

lek& ose  né valuté t huaj;

e - T ) ] - - . . ‘:1 [] im -~ = .
Mése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésomnt né fotokopie 62 1,

Emri, Mbiemri, Nénghkrimi

! Frida Mug¢mataj

“PeriodiTietor”

LR




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshinet (shiesa dhe pakésfﬁfe} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

- key

crjes sé veprimif, vierén né {eké apo né valuté gé pasqyrofiet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e

blerjes, né mungese ¢ dokumenteve vierén q& keni shinar apo pakésuar, piesén takuese qé& zotroni, 1€ ¢do Hof
pasurie™ (& regjistruar ose jo né regfistrat publiké, pér perindhén nga delilarimi i méparshém deri né 31 d!:;;emr 1

Vi

1é deklarimit. %

N,

i i = | Dokument”
i SRR s e e, era me shifra esa

Pérshkrimi | pasurisé dhe burimi i Krifimit ! s
dite me fjalé né %a Eﬂ-‘-’?fmfmfﬁ

15

Marré Certifikata e Pronésisé pér ’:]:lm tamenti me
51p.94,41 m2 né Golem Kavajé, 1 deklaruar mé parg, me - - 100% | 1(njé)
Kontraté  Sipérmarrje. Bashkangjitur Certifikata e fleté

Pronésisé me Nr.PPas. 137 /81 +1-19.

16

Apartament me sip.60.93 m2, pérfituar nga ndarja pjesés
takuese né nalyré, si bashkinvestitor té bashkéshortes, | ------remmememmone
bazuar né kontratén e bashképunimit me Nr.7606 Rep.,
dhe Nr.1203 Kol, daté 06.08.2008 me Shog.Kevin 100%
Konstruksion Shpk, té deklaruar mé paré,

17

Apartament me sip.89,16 m2, pérfituar nga ndarja pjesés
takuese né natyré, si bashkinvestitor té bashkéshortes, | 100%
bazuar né kontratén e bashképunimit me Nr.7606 Rep., | ————--—--

dhe Nr.1203 Kol, daté 06.08.2008 me Shog.Kevin |

Konstruksion Shpk, té deklaruar mé paré.

18

Njgsi me sip.77.46 m2, pérfituar nga ndarja pjesés |
takuese né natyré, si bashkinvestitor té bashkéshortes, | -—------—------— |
bazuar né kontratén e bashképunimit me Nr.7606 Rep., 100%,
dhe Nr.1203 Kol, daté 06.08.2008 me Shog.Kevin |

Konstruksion Shpk, té deklaruar mié pard. usact?

*Objekti i deklarimit (Neni 4, géirmaa, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;

b pasuritg e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vler® t& vegant® mhbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerd dhe pjesé e kapitalit né zotérim;

d) vlertn e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leki ose  né valuté 18 huaj.

Nése kv formiar Eshté § pamijafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né folokopie (& L

Emri, Mbiemri, NénshErimi

| Frida Mug¢mataj

" Peripdite Vetor ™ 13



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku adodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimil, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, i;mi}nin e
« blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasuric” t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshiém deri n¢ 31 dhjetor
té viti tié dellarimit. ;

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Dokument
a
justifikues

Viera me shifra | Pjesa
dhe me fjalé | | né %

19

20

Njési me sip.29.46 m2, pérfituar nga ndarja pjesés
takuese né natyré, si bashkinvestitor t& bashkéshortes,
bazuar né kontratén e bashképunimit me Nr.7606 Rep.,
dhe Nr.1203 Kol, daté 06.08.2008 me Shog.Kevin
Konstruksion Shpk, té deklaruar mé paré.

- 100%

Njési me sip.26.34 m2, pérfituar nga ndarja pjesés
takuese né natyré, si bashkinvestitor té bashkéshortes,
bazuar né kontratén e bashképunimit me Nr.7606 Rep.,
dhe Nr.1203 Kol, daté 06.08.2008 me Shog.Kevin
Konstruksion Shpk, té deklaruar mé paré.

100%

Sgarim. Pcr té  S(pesé) sipérfaget  ndértimorve , I
sipérpérshkruara po ju bashkangjis Raportin Pérfundimtar t&
ekspertéve t€ mivatuar nga bashkéinvestitorét daté 04.05,2013
si dhe Kontratén pér ndarjen né natyré ¢ pjeséve takuese me
Nr.6159 Rep., dhe Nv.2663 Kol., daté31.12.2013.

Spest)
Fleté

*Objekti | deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daig 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
lek& ase  né valulé 1¢ huaj.

Nése ky formar éshié i pamjafiveshim, vazhdoni 18 plotésoRii né fotokopie 1 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Frida Mug¢mataj \%K(B&SJ )
. F il — !

“Peripdil Viewor "
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht& vendit, g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n€ 31 dhjetor t& ‘H-t]t té
" deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né horde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
cmértimin ¢ institucionit, organizatés apo akiivitelit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, naiyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

£
Shuma e t¢ ardhurave té
krijuara, ni leké apo ni
valuté (me shifra dhe me
fjale)

Dokumenta
justifikues
(INr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

Té ardhurat miija  jané (¢ deklaruara né  fugen
Nr.dfhatér).

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe defyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin ¢ detyrimit finaneiar, shumén tutﬂlg né leké apo né valuté, datén c fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. 7

Shuma e shlyer nga Gjentjja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetor pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit t& deklarimit vitit 1€ deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé) | .
Detyrimet ¢ mifa jan@ 1¢ deklaruara
né figen Nr.5fpesé)

_
L a — -

Fwew ﬁ:y fr;;- mral gshtd § pamiafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né ﬁJ!r}no; e 1 L
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Frida Mugmataj \ (v ‘
.. Y

“Periogdil Vietor ™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAHURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT ¥

Adresa: ReReshit Collaku, Tl OBO0 S999. Fax: 042 228516, Wehsile: woow hidaz.gov.al. bamail: infodihidea gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazi t& nenit 22 t& Ligjit nr.0049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

« Autorizoj:

Inspekioratin e Lartg té Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjts - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Saimir Vexhi Mug¢mataj , bashkéshort/e [J
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorgé sé bashko me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Vexhi Adem Muemataj.
Emér, Atisi, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vepmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim- [_]

L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj_
Saimir Mug¢mataj 41—

“Periodil et !




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; R eshit Collok, Telr QB0 9999, Fax: 042 328-516. Website: wwoa, hidaa, gov.al, E-mail: inl'u?ir'.:hidan.gm'.al'

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) gE mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detvrimeve
financiare t¢ (€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

. AUTGRIZIIE[ )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, 1& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, @
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ € Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autorileti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Ilda Vexhi Mucmataj , 3 bashkéshort/e J
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindi:':rit‘Ef

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

¢ Subjektit Vexhi Adem Mucmataj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore sc:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _/;a’l
Hda Mucmataj iy .’
i (Ol i)

: )

(W

“Ferigd T fedor " 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
& kryerjes s€ veprimil, vlerén né lelé apo né valuté i pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qézotéroni, té cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

- téviti té deklarimit, e
e o e ; : .. | Pjesa né '!]'uk.umenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
G 5 (Nr. Fletéve)
Shtuar depozita né BKT. 333,458 Leke N
1 Giéndja n¢ 31.12.2012 ishté 630,815 Leké. (tregindetridhjeté e
Gjéndja né 31.12.2013 éshié 964,273 Leké. tremijé e katérqind e 100% 1(njé) fleté
pesiédhjeté e teté Lekeé)
2 | Shtuar llogaria rrjedhése né BKT . 53,435 Leké
Giéndjn né¢ 31.12.2012 ishté né shumé | (pesédhjeté e tremijé e
19,851 Leké.Gjéndja né 31.12.203 &shté né | katérqind e tridhjeté e | 100% 2(dy) fleté

shumé 73,286 Leké,

pesé Leké)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.904%, datg 10.04.2003)

a} pasuriti e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;

¢} sendel me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlergn e aksioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotdrim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depowité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

leké ose  ni valuté 18 huaj;

Nése ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni 13 plotésoni né fotokopie 1 (if.

“Heriodits Fetor ™

o Emri, Mbiemri, Nénshkrimj/

Ilda Mucmataj @{
| ALk

7
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I Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nii
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE. PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime n€& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérére dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor 18 v-u;lt té
" deklarimit.
Pérshkruani hollgsisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkiéshortinfen dhe Emijét madhové. Pércaktoni
| emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit. 7

Shuma e té ardhurave té :
Krijuara, né leké apo né Lokimenty
Pérshkrimi i t& ardhurave St T justifikues
valuté (me shilra dhe me 4
s {Nr. Fletéve)
- : = : fjald) : :
| Té ardhurat pér vitin 2013 nga paga né Fakultetin 903,167 Leké 1(nj&) Meté
Juridik. (néntéqind e tremije e
mjegind gjashtédhjeté e
shtate Leké)
Té ardhurat pér vitin 2013 nga paga si Anétare e 540.000 Leké 1{nj¢) fleté
| Késhillit Mbikqyrés ne Shoq. ALBSIG Sh.a. (peségind ¢ dyzetmijé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjat€ vitit te deklarimit..

o [¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime ﬁt‘ld]‘lGIaI‘C t& pasqyrohen né fagen nr.l 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. .

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tutale né leké apo ni valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité Bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

'_“ Shuma e shlyer nga Gjendjs;'c detyrimit : _
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vifit 1€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe [jalg) {me shifra dhe fjalé)
Nuk kam. |

Nése ky format éshié § pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri. Nénshlog
Eﬂa Mucmataj

“Periodil Vet 20



REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI [ LARTIE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT [‘L*PAbURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: B Reshil Collako, Tel: OR00 9999, Fax: 042 228-3 16, Websiter wonw hidaa,poval, E-mail; inforashidag, pov, sl

&

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, té detyrimeve
financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Medea Vexhi Kastrati, J bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

e Subjektit Vexhi Adem Mucmataj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim L[]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri. Mbiemri, Nénshkripd
Medea Kasirati /%
""-_HF"I

«
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakgsime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
. e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo ngé valuté q¢ pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni; & edo lloj
pasurie® i€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri n'é_?:lv-‘g_ihjetur :

- té viti t& deklarimit. f

] Picsa né Dokumenta
| | Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ,y*l justifikues
: (Nr. Fletéve) |

: Depozita me afat 2 vjegar né BKT e

1 krijuar né 28.03,2013. ' 700,000 Leké | 1{njé) Fleté
Gjéndja né 31.12.2013 éshté 700,000 Leké. | (shtatégind mijé Leké) 100%
Burimi.T€ ardhurat e familjes.

2 | Bleje automjeti tip Autoveture,Daimler BSDEI'EU_rU
A170 CDLme kontraten 517/271,date 18- | (Tremije e teteqind euro) | 100% 1{nje)Flete
06-2013

Burimi.Té ardhurat e fami]jes_

r

L1 e : = _

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligiit nr.9049, datg 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b pasurité ¢ lugjtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vler® t# veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlertn ¢ aksioneve, 8 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrjedhise, né deposité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  nE valuté t& huaj,

Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotakopie 14 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi s

Medea Kastrati & 7754 i
| & E
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/osc publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérbre dhe pjesémarrje
nié ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31 dhjetor t& fjtit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

b 5
Shuma e (€ ardhurave té Dokumenta
| Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté | justifikues
| : {me shifra dhe me fjalg) | (Nr. Fletéve)
Té ardhurat nga paga pér periudhén Shtator - 182,627 Leké 1(njg) fleté
Dhjetor, si ekonomiste kontabél prané Shoq. (njgqind e tetedhjet ¢ dy
| Kastrati Shpk. mije gjashtégind e njezet e

shtate Leké)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
q€ ekzistoiné brenda dhe jashié vendit, 1& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.I'l, p&r
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumgén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité hankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjaljen (muajifviti} dhe késti mujor. i i

e Shuma e shlyer nga tjcndjn e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té jﬂqt]ﬁku‘éls

vitit t& deklarimit vilit t& deklarimit (Nr. Fletive)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Nk kam. |

' i

. | '

| | |

L e e sl L A e (T

Nege by formar éshié | pamjafinesfiém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie 18 tij,
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _——

Medea Kastrafi. m | __‘
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Informacion né ndihmin tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyrtargve dhe
personave 1€ lidhur me ta. sanksionchet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorate i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktt (2 Interesave: ~
e Ligj nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare 18 1@
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pé&r parandalimin e konfliktit t& interesave né ushirimin e funksioneve
publike™i ndryshuar

Deklavimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet fga wyriari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i m#&parsh&m,

Dieklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe 1€ familjes <& tij (bashkéshortit'es dhe fémijéve né moshé madhaore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t# familjes éshté e ndarg dhe e regjistruar si e tillé nié organel ¢ administratiés shietérore
ose givgésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri 18 regjistruar ng emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s2 personit q& ka detyrimin pégr deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti dubet 12 sjell# edhe dokumente shogéruese. Né gdo rast duhet gé t& dhénat
Q& pér mhajné kéto dokumenta t€ jeng pasgyruar edhe né faget pérkatése (& deklaratés.

Formulari i deklacimit plotéschet me shkrim dore cse ng ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

Subjektifeyvrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur,

Deklarata duhet t plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té gdo viti,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit 1€ lidhur”duhet 8 plotésohet nga pjesétar t& familjes
{bashkéshortit‘es dhe Emijéve n# moshé madhore) g mbartin detvrimin pér deklarim né bazé t& nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.2049, date 10.04.2003, pér pasurité g disponajné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave privale né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga iaq_]a I-11.

ME gido rast, subjekti &shilé 1 detyruar 18 plotésojé fagen e par¥ @ deklaratgs, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do 8 plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas.
Sanksionet: '

Cdo shkelje e detyrimeve té€ péreaktuara né lig), pérbén kundiérvajije administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit 19 18 ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003, 1 ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me g]c:hé riga 30.000 lek& deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin o pErpothje me nenin 257/ t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ t€ Kodit Pena]
Deklarimi i rrem# apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi,

Kujdes: T gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, (€ ardhuor € pérfituar dhe detyrime, né € kandért  deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione & métejshme apo asistencl nit plo@simin e deklarat¥s, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (g
Deklarimit dhe Kentrollit 1€ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetel Pérgjegidse, Zyrtarél dhe
Publikun™ né& numrat e telefonit 042 231-201, 042 239472, Free. 08009999, info@hidas.rov.al .

Te dhnat e deklaratds lejohet 18 publikohen sipas ligjit.
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